Прайс-лист торгового оборудования лист 1
Оборудование для демонстрации обоев
e-mail: 4roooom@mail.ru, сайт: www.4roooom.ru
26.10.2011 тел. (495) 77-88-4-33, (916) 072-77-22, (916) 657-61-71
Собр. /
разобр.
Артикул Наименование Цена (с учетом НДС 18%)
* W-2301-53 Секция одинарная  односторонняя на 10 рулонов  х 53 см (Ш600хВ2300хГ150) 1 640,30р.
* W-2301-70 Секция  одинарная односторонняя на 10 рулонов  х 70 см (Ш770хВ2300хГ150) 1 771,04р.
* W-2301-106 Секция    одинарная односторонняя на 10 рулонов  х 106 см (Ш1130хВ2300хГ150) 2 059,54р.
* W-2302-53 Секция  одинарная двусторонняя на 20 рулонов  х 53 см (Ш600хВ2300хГ300) 2 289,66р.
* W-2302-70 Секция  одинарная двусторонняя на 20 рулонов  х 70 см (Ш770хВ2300хГ300) 2 416,68р.
* W-2302-106 Секция  одинарная двусторонняя на 20 рулонов  х 106 см (Ш1130хВ2300хГ300) 2 730,68р.
W-2301-00 Боковина  (В2300хГ150) 380,14р.
W-2302-00 Боковина   (В2300хГ300) 640,87р.
* W-2501-53 Секция одинарная односторонняя на 12 рулонов * 53 см (Ш600хВ2500хГ150) 1 767,88р.
* W-2501-70 Секция одинарная односторонняя на 12 рулонов * 70 см (Ш770хВ2500хГ150) 1 869,41р.
* W-2501-106 Секция одинарная односторонняя на 12 рулонов * 106 см (Ш1130хВ2500хГ150) 2 183,40р.
* W-2502-53 Секция  одинарная двусторонняя на 24 рул. х 53 см (Ш600хВ2500хГ300) 2 471,99р.
* W-2502-70 Секция одинарная двусторонняя на 24 рул. х 70 см (Ш770хВ2500хГ300) 2 599,01р.
* W-2502-106 Секция одинарная двусторонняя на 24 рул. х 106 см (Ш1130хВ2500хГ300) 3 066,01р.
W-2501-00 Боковина (В2500хГ150) 403,81р.
W-2502-00 Боковина   (В2500хГ300) 699,61р.
* W-2701-53 Секция одинарная односторонняя на 15 рул. х 53 см (Ш600хВ2700хГ150) 1 890,84р.
* W-2701-70 Секция одинарная односторонняя на 15 рул. х 70 см (Ш770хВ2700хГ150) 1 992,37р.
* W-2701-106 Секция одинарная односторонняя на 15 рул. х 106 см (Ш1130хВ2730хГ150) 2 357,37р.
* W-2702-53 Секция одинарная двусторонняя на 30 рул. х 53 см (Ш600хВ2730хГ300) 2 732,32р.
* W-2702-70 Секция одинарная двусторонняя на 30 рул. х 70 см (Ш770хВ2730хГ300) 2 859,34р.
* W-2702-106 Секция одинарная  двусторонняя на 30 рул. х 106 см (Ш1130хВ2700хГ300) 3 428,34р.
W-2701-00 Боковина   (В2700хГ150) 424,01р.
W-2702-00 Боковина  (В2700хГ300) 748,44р.
При заказе стоимостью свыше 190 000 рублей - скидка 7%  от стоимости оборудования
Секции  двухсторонние  (h=2500 мм)

Боковины (h=2300 мм)
Секции односторонние  (h=2500 мм)
Комплектация секций / стендов:  детали - ЛДСП; кромка ПВХ – 0,4 мм;  трубка - ПВХ; держатель трубки - стальной «хром»; саморез –
оцинкованный/черный; эксцентрик - металл; шток эксцентрика двусторонний -сталь;  шкант мебельный – бук; конфирмат – оцинкованный; подпятник – ПВХ;
гвоздь; уголок мебельный – ПВХ.
При заказе стоимостью менее 6 000 рублей  наценка составляет 50%, а при заказе менее 12 000 рублей  - 30% к цене, указанной в прайс-листе.
При заказе стоимостью свыше 140 000 рублей - скидка 5%  от стоимости оборудования
При заказе стоимостью свыше 90 000 рублей - скидка 3%  от стоимости оборудования
Прайс-лист торгового оборудования лист 2
Оборудование для демонстрации обоев
e-mail: 4roooom@mail.ru, сайт: www.4roooom.ru
26.10.2011 тел. (495) 77-88-4-33, (916) 072-77-22, (916) 657-61-71
Собр. /
разобр.
Артикул Наименование Цена (с учетом НДС 18%)
* W-2311-53 Стенд одинарный односторонний  на 10 рулонов * 53 см (Ш600хВ2300хГ150) 1 852,20р.
* W-2311-70 Стенд одинарный односторонний  на 10 рулонов * 70 см (Ш770хВ2300хГ150) 1 968,95р.
* W-2311-106 Стенд одинарный односторонний  на 10 рулонов * 106 см (Ш1130хВ2300хГ150) 2 300,72р.
* W-2321-53 Стенд двойной односторонний  на 20 рулонов * 53 см (Ш1200хВ2300хГ150) 3 772,14р.
* W-2321-70 Стенд двойной односторонний  на 20 рулонов * 70 см (Ш1540хВ2300хГ150) 4 005,65р.
* W-2321-106 Стенд двойной односторонний  на 20 рулонов * 106 см (Ш2260хВ2300хГ150) 4 669,19р.
* W-2312-53 Стенд одинарный двухсторонний на 20 рулонов * 53 см (Ш600хВ2300хГ300) 2 878,32р.
* W-2312-70 Стенд одинарный двухсторонний на 20 рулонов * 70 см (Ш770хВ2300хГ300) 3 024,40р.
* W-2312-106 Стенд одинарный двухсторонний на 20 рулонов * 106 см (Ш1130хВ2300хГ300) 3 502,80р.
* W-2322-53 Стенд двойной двусторонний на 40 рулонов х 53 см (Ш1200хВ2300хГ300) 5 511,43р.
* W-2322-70 Стенд  двойной двусторонний на 40 рулонов х 70 см (Ш1540хВ2300хГ300) 5 803,59р.
* W-2322-106 Стенд  двойной двусторонний на 40 рулонов х 106 см (Ш2260хВ2300хГ300) 6 760,38р.
* W-2511-53 Стенд одинарный односторонний  на 12 рулонов * 53 см (Ш600хВ2500хГ150) 1 992,53р.
* W-2511-70 Стенд одинарный односторонний  на 12 рулонов * 70 см (Ш770хВ2500хГ150) 2 109,29р.
* W-2511-106 Стенд одинарный односторонний  на 12 рулонов * 106 см (Ш1130хВ2500хГ150) 2 470,38р.
* W-2521-53 Стенд двойной односторонний на 24 рулонов х53 см (Ш1200хВ2500хГ150) 4 025,59р.
* W-2521-70 Стенд  двойной односторонний на 24 рулонов х70 см (Ш1540хВ2500хГ150) 4 259,10р.
* W-2521-106 Стенд  двойной односторонний на 24 рулонов  х106 см (Ш2260хВ2500хГ150) 4 981,29р.
* W-2512-53 Стенд одинарный двухсторонний  на 24 рулона * 53 см (Ш600хВ2500хГ300) 3 158,99р.
* W-2512-70 Стенд одинарный двухсторонний  на 24 рулона * 70 см (Ш770хВ2500хГ300) 3 305,07р.
* W-2512-106 Стенд одинарный двухсторонний  на 24 рулона * 106 см (Ш1130хВ2500хГ300) 3 842,11р.
* W-2522-53 Стенд двойной двухсторонний  на 48 рулонов * 53 см (Ш1200хВ2500хГ300) 6 018,33р.
* W-2522-70 Стенд двойной двухсторонний  на 48 рулонов * 70 см (Ш1540хВ2500хГ300) 6 310,49р.
* W-2522-106 Стенд двойной двухсторонний  на 48 рулонов * 106 см (Ш2260хВ2500хГ300) 7 384,58р.
* W-2711-53 Стенд одинарный односторонний  на 15 рулонов * 53 см (Ш600хВ2700хГ150) 2 161,15р.
* W-2711-70 Стенд одинарный односторонний  на 15 рулонов * 70 см (Ш770хВ2700хГ150) 2 307,23р.
* W-2711-106 Стенд одинарный односторонний  на 15 рулонов * 106 см (Ш1130хВ2700хГ150) 2 697,65р.
* W-2721-53 Стенд  двойной односторонний на 30 рулонов х53 см (Ш1200хВ2700хГ150) 4 335,63р.
* W-2721-70 Стенд  двойной односторонний на 30 рулонов х70 см (Ш1540хВ2700хГ150) 4 627,78р.
* W-2721-106 Стенд  двойной односторонний на 30 рулонов  х106 см (Ш2260хВ2700хГ150) 5 408,62р.
* W-2712-53 Стенд  одинарный двусторонний на 30 рулонов х 53 см (Ш600хВ2700хГ300) 3 496,24р.
* W-2712-70 Стенд  одинарный двусторонний на 30 рулонов х 70 см (Ш770хВ2700хГ300) 3 700,97р.
* W-2712-106 Стенд одинарный двусторонний на 30 рулонов х 106 см (Ш1130хВ2700хГ300) 4 296,66р.
* W-2722-53 Стенд  двойной двусторонний на 60 рулонов х 53 см (Ш1200хВ2700хГ300) 6 638,40р.
* W-2722-70 Стенд  двойной двусторонний на 60 рулонов  х 70 см (Ш1540хВ2700хГ300) 6 989,21р.
* W-2722-106 Стенд  двойной двусторонний на 60 рулонов х 106 см (Ш2260хВ2700хГ300) 8 239,25р.
При заказе стоимостью свыше 190 000 рублей - скидка 7%  от стоимости оборудования
При заказе стоимостью свыше 140 000 рублей - скидка 5%  от стоимости оборудования
При заказе стоимостью свыше 90 000 рублей - скидка 3%  от стоимости оборудования
Стенды двухсторонние  (h=2500 мм)